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Pressemelding 

 

I juli er det atter Gapskratt i Tresfjord 

I disse dager er mange frivillige i gang med forberedelsene til årets Gapskratt, festivalen for alle som 
er født med evnen til å gapskratte. 

På bordet til arrangørene begynner det å samle seg saker og ting som må sorteres for å få til den 
latterfabrikken Gapskrattfestivalen i Tresfjord er kjent for. 

Hvem skal vi invitere i år tro? Hvem lo mest vi av sist? Aller helst ville vi svart ”alle sammen” på begge 
spørsmålene, men da hadde årets festival vart i sju lange og sju brede som det heter i eventyret. 
Programmet for Gapskratten ser så langt ut til å overgå tidligere år. 

Latteren runger og kaffekanna vandrer hele kvelden når folkene møtes - mange flinke folk som koker 
over av ideer om hvordan få andre til å gapskratte. Det er mye som skal på plass. 

Det hagler med mer eller mindre kjente navn over bordet, og telefoner klinger og morofolka bak 
navnene smiler bredt og er veldig interessert i å komme i år også. Nye aktører presser på i og får 
telefonene til å hoppe høyt på bordet. Man trenger ikke ventemusikk her nei, man bare tar av røret 
og lar de høre gapskratten. 

Hvert år kommer tusenvis av feststemte og levende publikummere for å bivåne den ene latterbomba 
etter den andre på de ulike scenene.  

[Latterbilde inn her] 

Ingen Gapskratt uten kurs.  I år har vi to ulike kurs. Ett for de mer voksne og ungdom, men også et for 
det aller yngste. Det er bare og ringe og melde seg på. 

Det blir flotte kurs også!  

Kurset for ungdom og voksne heter: «Hvordan utforme en karakter» Der er vi heldige som kan tilby 
kurslærer Bjørnar Teigen. Han er skuespiller, dramatiker og instruktør og er utdanna fra Statens 
Teaterhøyskole. Bjørnar har levert flotte teaterstykker for ungdom som har blitt vist rundt på teater 
både her i landet og ute i Europa. Vi kan nevne: ”Lukten av grønt gress”, ”Ansiktet på Mars”, 
”Rottefangeren i Hameln”, ”Det tredje tegnet”, ”Bjørn D”. I tillegg kan vi nevne at Bjørnar er et kjent 
ansikt fra teaterscener, tv-serier og filmer. Gled deg til noen inspirerende dager med en flott 
fagperson. Du lærer garantert noe. 

Vi tenker også på  veldig unge og de som er litt midt imellom. Dette kurset kaller vi «Gjøgleri, litt 
sirkus, figurteater og litt mer» Her har vi med ansvarlig klovn og skuespiller Elisabeth Helland Larsen 
og dukkespiller Paal Viken Bakke som har vært dukkespiller på Riksteateret i årevis. Det er bare å 
glede seg til elleville dager som skal bli til ei flott forestilling på scena lørdag ettermiddag. Elisabeth 
sier:    ” Klovnen er min hjertesten”   Klikk deg inn på: www.boascenekunst.no og se! 

I tillegg til hovedkursa, blir det og arrangert Linedance kurs og dansekurs for de aller minste…  

Og dette er bare begynnelsen. 

Meld deg på over nettet www.gapskratt.no 

Velkommen til Tresfjord 10-12. Juli 2008! 

Festivalledelsen 

http://www.boascenekunst.no/
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